

MNO ApS
Kohagevej 4, 6340 Kruså

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 53 91 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Merete Vedsted Noer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MNO ApS Kohagevej 4 6340 Kruså
	CVR-nr.: 39 53 91 60 Stiftet: 2. maj 2018 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Merete Vedsted Noer, Kohagevej 4, 6340 Kruså, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Associeret virksomhed	NoerGaard ApS, Aabenraa
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 3. juni 2024, kl. 08.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-29.864	-14.278
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-3.029	112.052
Andre finansielle indtægter	9.892	291
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-20.202</u>
Resultat før skat	-23.001	77.863
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-23.001</u>	<u>77.863</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	130.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.029	112.052
Udbytte for regnskabsåret	10.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-159.972</u>	<u>-93.089</u>
Disponeret i alt	<u>-23.001</u>	<u>77.863</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	144.352	123.863
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	26.640	25.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.992</u>	<u>149.113</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.992</u>	<u>149.113</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.950	2.950
Andre tilgodehavender	0	19.975
Tilgodehavender i alt	<u>5.950</u>	<u>22.925</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	122.801
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>122.801</u>
Likvide beholdninger	25.327	814
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.277</u>	<u>146.540</u>
Aktiver i alt	<u>202.269</u>	<u>295.653</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.541	19.052
Overført resultat	220	160.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>194.761</u>	<u>288.144</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	8	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.508</u>	<u>7.509</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.508</u>	<u>7.509</u>
Passiver i alt	<u>202.269</u>	<u>295.653</u>

1 Eventualposter

Noter

20232022

1. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 9 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, idet ledelsen ikke anser betingelserne herfor for opfyldt.